

**Dansk Poly Fabrik A/S**  
Salbjergvej 42, 4622 Havdrup

**CVR-nr. 89 47 36 16**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019.



---

**Kenneth Baun**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Poly Fabrik A/S Salbjergvej 42 4622 Havdrup
	Telefon: 46185566 Telefax: 46185501 Hjemmeside: <a href="http://www.dapofa.dk">www.dapofa.dk</a>
	CVR-nr.: 89 47 36 16 Stiftet: 19. marts 1980 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 39. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Janet Baun Kenneth Baun Kristoffer Baun
<b>Direktion</b>	Kenneth Baun
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Dapofa Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive fremstillingsvirksomhed indenfor plastbranchen..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.449 t.kr. mod 9.774 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.995 t.kr. mod 2.425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.448.510</b>	<b>9.774</b>
1 Personaleomkostninger	-5.927.133	-5.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-554.554	-543
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.966.823</b>	<b>3.237</b>
Andre finansielle indtægter	3.879	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.538	-153
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.840.164</b>	<b>3.094</b>
Skat af årets resultat	-844.888	-669
<b>Årets resultat</b>	<b>2.995.276</b>	<b>2.425</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.800
Overføres til overført resultat	595.276	625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.995.276</b>	<b>2.425</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.349.537	5.517
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.612.614	1.586
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.889	353
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.234.040</u>	<u>7.456</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.234.040</u></b>	<b><u>7.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.762.577</u>	<u>3.276</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.762.577</u>	<u>3.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.628.677	4.104
Andre tilgodehavender	13.943	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>160.580</u>	<u>160</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.803.200</u>	<u>4.264</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.017.463</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.017.463</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.247.725</u>	<u>5.400</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.830.965</u></b>	<b><u>12.940</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.065.005</u></b>	<b><u>20.396</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Reserve for opskrivninger	0	0
8 Overført resultat	8.193.073	7.754
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.093.073</u></b>	<b><u>10.054</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	627.586	594
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>627.586</u></b>	<b><u>594</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til realkreditinstitutter	3.247.310	3.690
11 Gæld til tilknyttede virksomheder	235.390	339
Selskabsskat	0	686
Anden gæld	274.111	75
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.756.811</u>	<u>4.790</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	401
Gæld til pengeinstitutter	8.635	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.717.369	2.257
Gæld til tilknyttede virksomheder	762.096	650
Anden gæld	1.599.435	1.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.587.535</u>	<u>4.958</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.344.346</u></b>	<b><u>9.748</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.065.005</u></b>	<b><u>20.396</u></b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		
<b>14 Finansielle risici</b>		



**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.247.361	5.338
Pensioner	579.743	556
Andre omkostninger til social sikring	100.029	100
	<u>5.927.133</u>	<u>5.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.856	40
Andre finansielle omkostninger	106.682	113
	<u>130.538</u>	<u>153</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2018	8.423.115	8.423
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u>8.423.115</u>	<u>8.423</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.905.872	-2.738
Årets afskrivninger	-167.706	-168
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u>-3.073.578</u>	<u>-2.906</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>5.349.537</u>	<u>5.517</u>

**Noter**

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2018	7.518.937	12.608
Tilgang i årets løb	1.331.978	0
Afgang i årets løb	0	-5.089
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>8.850.915</b>	<b>7.519</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	0	1.000
Årets opskrivning	0	-1.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-5.933.225	-11.708
Årets afskrivninger	-305.076	-314
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	6.089
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-6.238.301</b>	<b>-5.933</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>2.612.614</b>	<b>1.586</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	571.203	359
Tilgang i årets løb	0	212
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>571.203</b>	<b>571</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-217.542	-156
Årets afskrivninger	-81.772	-62
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-299.314</b>	<b>-218</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>271.889</b>	<b>353</b>

**Noter**

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	0	694
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-694
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	7.753.309	6.493
Overført opskrivningshenlæggelse	0	694
Årets overførte overskud eller underskud	595.276	625
Regulering af renteswap	-155.512	-58
	<b>8.193.073</b>	<b>7.754</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	1.800.000	1.500
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.500
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.800
	<b>2.400.000</b>	<b>1.800</b>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.613.310	3.902
Heraf forfalder inden for 1 år	-366.000	-212
	<b>3.247.310</b>	<b>3.690</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.152.000	3.087

**Noter**

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>11. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	369.390	528
Heraf forfalder inden for 1 år	-134.000	-189
	<u>235.390</u>	<u>339</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.613 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.350 t.kr. Herudover er der i ejendommen tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 1.500, der ligger til sikkerhed for selskabets bankengagement.

Der er i selskabets driftsmidler, tekniske anlæg og maskiner tinglyst løsøre pantebrev på t.kr. 1.300, der ligger til sikkerhed for selskabets bankengagement. Den regnskabsmæssige værdi af driftsmidler, tekniske anlæg og maskiner udgør pr. balancedagen t.kr. 2.885.

**13. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dapofa Holding ApS, CVR-nr. 25667123 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

**14. Finansielle risici****Renterisici**

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på t.kr. 3.011. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Renteswappens dagsværdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 274, der er indregnet under anden langfristet gæld.